
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: 801 32 CC-CZ: 12631
Místo: Kamenná stezka č.p.40, Kutná Hora Datum: 10.5.2023
CZ-CPV: 45000000-7 CZ-CPA: 41.00.28

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 257796956
DIČ: CZ25779656

Projektant: IČ:

Ing. arch. Pavel Železný DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

0,0015,00% 0,00

3 335 755,96

Sazba daně Základ daně Výše daně

3 335 755,9621,00% 700 508,75

4 036 264,71CZK

2023010

Úpravy hygienického zázemí - ZŠ Kamenná stezka

PAMAK s.r.o., Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín 2

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023010

Stavba:

Místo: Kamenná stezka č.p.40, Kutná Hora Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: PAMAK s.r.o., Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín 2 Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

VON

STA

STA

STA

STA

 

Kód Cena bez DPH [CZK]Popis Cena s DPH [CZK]

VRN 54 000,00Vedlejší rozpočtové náklady 65 340,00

3 335 755,96 4 036 264,71

STA 1 775 254,97 2 148 058,51

354 492,13UT Vytápění 292 968,70

ZTI Zdravotechnika

375 156,87310 047,00EL Elektroinstalace

1 093 217,20903 485,29

Stavební práce

Úpravy hygienického zázemí - ZŠ Kamenná stezka

10.5.2023

Ing. arch. Pavel Železný

Strana 2 z 2


